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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 643070 FERRARI CARLOTTA1 COMENSE SCHERMA S.S.D. A R.L.02/10/03

 642300 INCORVAIA GIADA2 SCHERMA MONZA A.S.D.20/01/03

 648390 MURANO AURORA BEATRICE3 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.24/05/03

 657530 DE BIASIO IRENE4 COMENSE SCHERMA S.S.D. A R.L.04/12/03

 657297 SAMPIETRO EMMA5 COMENSE SCHERMA S.S.D. A R.L.25/01/03

 637262 CERICOLA ANNA SVEVA6 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.01/01/03

 648040 FEHR FRANCESCA7 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.18/02/03

 663364 BRAMBILLA GLORIA8 CLUB SCHERMA LEONESSA A.S.D.01/09/03

 655017 MORRETTA BEATRICE9 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.03/03/03

 666175 COSMI CATERINA10 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO05/01/04

 671432 LAURIA MARIAVITTORIA11 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO23/04/04

 664664 CARISTI ALICE12 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.11/09/03

 644837 OLAPPI SARA13 CLUB SCHERMA LEONESSA A.S.D.09/04/03

 650061 ROLFI GIULIA14 CLUB SCHERMA LEONESSA A.S.D.23/09/04

 657536 ROCCARO ARIANNA15 COMENSE SCHERMA S.S.D. A R.L.10/04/04

 653888 BROGNOLI MARIA GIULIA16 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.11/11/03

 655975 ROSSI VERONICA17 SCHERMABRESCIA srl03/06/04

 647742 MARZOT MARGHERITA18 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.18/06/03

 658470 GONANO FRANCESCA19 A.S.D. BRIANZASCHERMA23/03/04

 658640 GABOLA GIULIA IRMA ADELAIDE20 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.22/11/03

 662668 CORNO FRANCESCA21 SCHERMA MONZA A.S.D.19/12/03

 645032 BORGAZZI MARIA TERESA22 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.28/11/03

 664868 FONTANA GLORIA23 SCHERMA MONZA A.S.D.27/07/04

 658719 GUSLANDI VIRGINIA24 SCHERMA MONZA A.S.D.05/06/04

 640233 GOBBI VIRGINIA25 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.21/08/03

 667767 CASSANO MARTINA26 SCHERMA MONZA A.S.D.21/03/03

 666228 CARLI FRANCESCA27 A.S.D. LIBERTAS SALO' BS04/08/03

 656014 ZAMBELLI BEATRICE28 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO27/10/03

 646880 PORTOLAN EDDA29 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO11/02/04

 668188 NECCHI MARGHERITA30 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.26/05/03

 645007 CORREDOR BIANCA31 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.16/06/03

 669197 LOCATELLI CHIARA32 NUOVO C.S. AMBROSIANO ASD05/10/04

 659804 ARDIZZONE ALICE33 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO20/12/04

 664245 ANGELONI GIORGIA34 A.S.D. LIBERTAS SALO' BS11/11/03

 662917 D'ANGELO GIULIA35 ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO28/10/04

 663876 LOCATI ALESSIA36 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO20/12/03

 644971 BELLINI ALICE37 ACCADEMIA D'ARMI e A. DI DIO EMMA28/04/03

 659358 ZOPPI NICOLE38 ACCADEMIA D'ARMI e A. DI DIO EMMA03/05/03

 655145 PETTOROSSI ARTEMISIA39 A.S.GINNASTICA FANFULLA 187423/03/04

 668708 DALLA ROSA LUCREZIA40 NUOVO C.S. AMBROSIANO ASD08/05/04

 670602 CALVITTO FRANCESCA41 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO"26/12/04

 661495 ORIGGI GIORGIA42 A.S.D. ADDA SCHERMA28/03/03

 668942 LEVA CATERINA SILVANA43 NUOVO C.S. AMBROSIANO ASD02/05/03

 680300 MONTE CAMILLA44 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE a.s.d.25/07/04

 655753 MARIANI EMMA45 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.28/06/04

 674209 BELTRAMME SARA46 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.14/12/04

 669198 SAVARE' GINEVRA47 NUOVO C.S. AMBROSIANO ASD06/10/04

 651609 GARAVAGLIA MAUD48 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO"29/11/04

 679997 CASAGRANDE SANTIN IRENE49 NUOVO C.S. AMBROSIANO ASD03/04/04
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CASSANO MARTI - MBMOZ (MONZA)

ROCCARO ARIAN - COCOM (COMO)

MARZOT MARGHE - MIMAN (MILANO)

SAMPIETRO EMM - COCOM (COMO)

ZAMBELLI BEAT - BGPOL (BERGAMO)

OLAPPI SARA - BSLEO (BRESCIA)
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FERRARI CARLOTTA-COCOM (COMO)

-

 0

 0
FERRARI CARLOTTA-COCOM (COMO)F  1
P.
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CORREDOR BIANCA-MIMAN (MILANO)

ANGELONI GIORGIA-BSSAL (SALO')

 15

 9
CORREDOR BIANCA-MIMAN (MILANO)F  2
P.
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BORGAZZI MARIA TERESA-MIMAN (MILANO)

GARAVAGLIA MAUD-MIPIT (MILANO)
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BORGAZZI MARIA TERESA-MIMAN (MILANO)F  3
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CASSANO MARTINA-MBMOZ (MONZA)F  6
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ZAMBELLI BEATRICE-BGPOL (BERGAMO)
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ZAMBELLI BEATRICE-BGPOL (BERGAMO)F  10
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OLAPPI SARA-BSLEO (BRESCIA)

MONTE CAMILLA-VAGAL (GALLARATE)
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MORRETTA BEATRICE-MIMAN (MILANO)
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 0
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GUSLANDI VIRGINIA-MBMOZ (MONZA)
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GUSLANDI VIRGINIA-MBMOZ (MONZA)F  14
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LOCATELLI CHIARA-MIAMB (MILANO)

 12

 15
LOCATELLI CHIARA-MIAMB (MILANO)F  15
P.
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-

DE BIASIO IRENE-COCOM (COMO)

 0

 0
DE BIASIO IRENE-COCOM (COMO)F  16
P.
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MURANO  AURORA BEATRICE -TOCS (TORINO)
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MURANO  AURORA BEATRICE -TOCS (TORINO)F  17
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GOBBI VIRGINIA-MIMAN (MILANO)
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BROGNOLI MARIA GIULIA-MIMAN (MILANO)

ZOPPI NICOLE-CRACC (CREMONA)
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BROGNOLI MARIA GIULIA-MIMAN (MILANO)F  23
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ROSSI VERONICA-BSSCA (PASSIRANO)

 0
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ROSSI VERONICA-BSSCA (PASSIRANO)F  24
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CERICOLA  ANNA SVEVA -TOCS (TORINO)

-

 0

 0
CERICOLA  ANNA SVEVA -TOCS (TORINO)F  25
P.
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PETTOROSSI ARTEMISIA-LOFAN (LODI)

CARLI FRANCESCA-BSSAL (SALO')

 12

 15
CARLI FRANCESCA-BSSAL (SALO')F  26
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ROLFI GIULIA-BSLEO (BRESCIA)

ORIGGI GIORGIA-MIADD (TRUCAZZANO)

 15

 5
ROLFI GIULIA-BSLEO (BRESCIA)F  27
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-

GONANO FRANCESCA-MIBRI (MONZA)

 0

 0
GONANO FRANCESCA-MIBRI (MONZA)F  28
P.

 15

 50

COSMI CATERINA-CNCS (CUNEO)

-

 0

 0
COSMI CATERINA-CNCS (CUNEO)F  29
P.

 47

 18

SAVARE' GINEVRA-MIAMB (MILANO)

FONTANA GLORIA-MBMOZ (MONZA)

 1

 15
FONTANA GLORIA-MBMOZ (MONZA)F  30
P.

 31

 34

NECCHI MARGHERITA-MIMAN (MILANO)

D'ANGELO GIULIA-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

 8

 6
NECCHI MARGHERITA-MIMAN (MILANO)F  31
P.
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 2

-

INCORVAIA GIADA-MBMOZ (MONZA)

 0

 0
INCORVAIA GIADA-MBMOZ (MONZA)F  32
P.
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  49Girone

 643070 FERRARI CARLOTTA COCOM Qualificata 1,00  28  30  2 1 1  1

 642300 INCORVAIA GIADA MBMOZ Qualificata 1,00  26  30  4 2 2  5

 648390 MURANO AURORA BEATRICE TOCS Qualificata 1,00  24  30  6 3 3  7

 657530 DE BIASIO IRENE COCOM Qualificata 1,00  23  30  7 4 4  2

 657297 SAMPIETRO EMMA COCOM Qualificata 1,00  21  30  9 5 5  3

 655975 ROSSI VERONICA BSSCA Qualificata 0,83  19  28  9 6 6  6

 637262 CERICOLA ANNA SVEVA TOCS Qualificata 0,83  18  28  10 7 7  6

 647742 MARZOT MARGHERITA MIMAN Qualificata 0,83  17  26  9 8 8  7

 648040 FEHR FRANCESCA MIMAN Qualificata 0,83  16  29  13 9 9  4

 658470 GONANO FRANCESCA MIBRI Qualificata 0,83  16  25  9 10 10  3

 663364 BRAMBILLA GLORIA BSLEO Qualificata 0,83  15  25  10 11 11  2

 658640 GABOLA GIULIA IRMA ADELAIDE TOCS Qualificata 0,83  14  27  13 12 12  4

 655017 MORRETTA BEATRICE MIMAN Qualificata 0,83  14  26  12 13 13  1

 662668 CORNO FRANCESCA MBMOZ Qualificata 0,83  9  28  19 14 14  6

 666175 COSMI CATERINA CNCS Qualificata 0,83  8  26  18 15 15  4

 671432 LAURIA MARIAVITTORIA CNCS Qualificata 0,67  9  22  13 16 16  1

 645032 BORGAZZI MARIA TERESA MIMAN Qualificata 0,67  8  25  17 17 17  2

 664868 FONTANA GLORIA MBMOZ Qualificata 0,67  7  22  15 18 18  7

 664664 CARISTI ALICE TOCS Qualificata 0,67  5  24  19 19 19  5

 658719 GUSLANDI VIRGINIA MBMOZ Qualificata 0,67  5  22  17 20 20  3

 644837 OLAPPI SARA BSLEO Qualificata 0,50  3  22  19 21 21  1

 640233 GOBBI VIRGINIA MIMAN Qualificata 0,50  3  21  18 22 22  5

 650061 ROLFI GIULIA BSLEO Qualificata 0,50  2  23  21 23 23  5

 667767 CASSANO MARTINA MBMOZ Qualificata 0,50  2  21  19 24 24  2

 657536 ROCCARO ARIANNA COCOM Qualificata 0,50  1  22  21 25 25  4

 666228 CARLI FRANCESCA BSSAL Qualificata 0,50  0  19  19 26 26  5

 653888 BROGNOLI MARIA GIULIA MIMAN Qualificata 0,50 -2  20  22 27 27  3

 656014 ZAMBELLI BEATRICE BGPOL Qualificata 0,50 -2  19  21 28 28  7

 659804 ARDIZZONE ALICE CNCS Qualificata 0,50 -4  18  22 29 29  6

 646880 PORTOLAN EDDA CNCS Qualificata 0,33 -2  20  22 30 30  3

 668188 NECCHI MARGHERITA MIMAN Qualificata 0,33 -6  19  25 31 31  4

 664245 ANGELONI GIORGIA BSSAL Qualificata 0,33 -7  15  22 32 32  7

 645007 CORREDOR BIANCA MIMAN Qualificata 0,33 -8  16  24 33 33  6

 662917 D'ANGELO GIULIA VAPPR Qualificata 0,33 -8  15  23 34 34  5

 663876 LOCATI ALESSIA BGPOL Qualificata 0,33 -10  12  22 35 35  1

 669197 LOCATELLI CHIARA MIAMB Qualificata 0,33 -14  12  26 36 36  2

 644971 BELLINI ALICE CRACC Qualificata 0,17 -8  18  26 37 37  4

 659358 ZOPPI NICOLE CRACC Qualificata 0,17 -9  16  25 38 38  6

 655145 PETTOROSSI ARTEMISIA LOFAN Qualificata 0,17 -10  18  28 39 39  2

 668708 DALLA ROSA LUCREZIA MIAMB Qualificata 0,17 -16  11  27 40 40  7

 670602 CALVITTO FRANCESCA MIPIT Qualificata 0,17 -20  8  28 41 41  1

 661495 ORIGGI GIORGIA MIADD Qualificata 0,17 -21  8  29 42 42  3

 668942 LEVA CATERINA SILVANA MIAMB Qualificata 0,00 -17  13  30 43 43  3

 680300 MONTE CAMILLA VAGAL Qualificata 0,00 -23  7  30 44 44  7

 655753 MARIANI EMMA MIMAN Qualificata 0,00 -24  6  30 45 45  2

 674209 BELTRAMME SARA MIMAN Qualificata 0,00 -24  5  29 46 46  1

 651609 GARAVAGLIA MAUD MIPIT Qualificata 0,00 -25  5  30 47 47  4

 669198 SAVARE' GINEVRA MIAMB Qualificata 0,00 -25  5  30 47  6

 679997 CASAGRANDE SANTIN IRENE MIAMB Qualificata 0,00 -28  2  30 49 49  5
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MORRETTA BEATRICE 655017 1 V V V V V  0,830  14  26MIMAN

 2 FERRARI CARLOTTA 643070 V V V V V V  1,000  28  30COCOM

 3 LAURIA MARIAVITTORIA 671432 2 0 V V V V  0,670  9  22CNCS

 4 BELTRAMME SARA 674209 0 0 0 1 1 3  0,000 -24  5MIMAN

 5 LOCATI ALESSIA 663876 0 0 0 V 2 V  0,330 -10  12BGPOL

 6 OLAPPI SARA 644837 4 1 2 V V V  0,500  3  22BSLEO

 7 CALVITTO FRANCESCA 670602 1 0 1 v4 1 1  0,170 -20  8MIPIT

 2Girone N.

 1 BORGAZZI MARIA TERESA 645032 3 V V 2 V V  0,670  8  25MIMAN

 2 DE BIASIO IRENE 657530 V V V V V V  1,000  23  30COCOM

 3 PETTOROSSI ARTEMISIA 655145 1 2 V 2 4 4  0,170 -10  18LOFAN

 4 MARIANI EMMA 655753 0 0 3 1 2 0  0,000 -24  6MIMAN

 5 BRAMBILLA GLORIA 663364 V 0 V V V V  0,830  15  25BSLEO

 6 LOCATELLI CHIARA 669197 2 0 V V 0 0  0,330 -14  12MIAMB

 7 CASSANO MARTINA 667767 4 2 V V 0 V  0,500  2  21MBMOZ

 3Girone N.

 1 PORTOLAN EDDA 646880 4 2 2 2 V V  0,330 -2  20CNCS

 2 GUSLANDI VIRGINIA 658719 V V 0 2 V V  0,670  5  22MBMOZ

 3 BROGNOLI MARIA GIULIA 653888 V 2 2 1 V V  0,500 -2  20MIMAN

 4 GONANO FRANCESCA 658470 V V V 0 V V  0,830  16  25MIBRI

 5 SAMPIETRO EMMA 657297 V V V V V V  1,000  21  30COCOM

 6 LEVA CATERINA SILVANA 668942 2 0 4 0 3 4  0,000 -17  13MIAMB

 7 ORIGGI GIORGIA 661495 0 1 1 0 1 V  0,170 -21  8MIADD

 4Girone N.

 1 FEHR FRANCESCA 648040 V 4 V V V V  0,830  16  29MIMAN

 2 ROCCARO ARIANNA 657536 3 1 V 3 V V  0,500  1  22COCOM

 3 COSMI CATERINA 666175 V V V 1 V V  0,830  8  26CNCS

 4 NECCHI MARGHERITA 668188 0 4 4 1 V V  0,330 -6  19MIMAN

 5 GABOLA GIULIA IRMA ADELAIDE 658640 2 V V V V V  0,830  14  27TOCS

 6 BELLINI ALICE 644971 1 2 4 4 2 V  0,170 -8  18CRACC

 7 GARAVAGLIA MAUD 651609 2 0 0 1 1 1  0,000 -25  5MIPIT
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 5Girone N.

 1 CARLI FRANCESCA 666228 3 0 1 V V V  0,500  0  19BSSAL

 2 D'ANGELO GIULIA 662917 V 0 3 2 0 V  0,330 -8  15VAPPR

 3 INCORVAIA GIADA 642300 V V V V V V  1,000  26  30MBMOZ

 4 CARISTI ALICE 664664 V V 0 4 V V  0,670  5  24TOCS

 5 ROLFI GIULIA 650061 2 V 3 V 3 V  0,500  2  23BSLEO

 6 GOBBI VIRGINIA 640233 2 V 1 3 V V  0,500  3  21MIMAN

 7 CASAGRANDE SANTINIRENE 679997 0 0 0 2 0 0  0,000 -28  2MIAMB

 6Girone N.

 1 CORREDOR BIANCA 645007 2 0 3 1 V V  0,330 -8  16MIMAN

 2 CORNO FRANCESCA 662668 V V V 3 V V  0,830  9  28MBMOZ

 3 ROSSI VERONICA 655975 V 3 V V V V  0,830  19  28BSSCA

 4 ARDIZZONE ALICE 659804 V 2 1 0 V V  0,500 -4  18CNCS

 5 CERICOLA ANNA SVEVA 637262 V V 3 V V V  0,830  18  28TOCS

 6 ZOPPI NICOLE 659358 4 4 0 3 0 V  0,170 -9  16CRACC

 7 SAVARE' GINEVRA 669198 0 3 0 1 1 0  0,000 -25  5MIAMB

 7Girone N.

 1 ANGELONI GIORGIA 664245 2 V 2 1 0 V  0,330 -7  15BSSAL

 2 ZAMBELLI BEATRICE 656014 V V 0 1 3 V  0,500 -2  19BGPOL

 3 DALLA ROSA LUCREZIA 668708 2 2 1 0 1 V  0,170 -16  11MIAMB

 4 MARZOT MARGHERITA 647742 V V V 1 V V  0,830  17  26MIMAN

 5 MURANO AURORA BEATRICE 648390 V V V V V V  1,000  24  30TOCS

 6 FONTANA GLORIA 664868 V V V 0 2 V  0,670  7  22MBMOZ

 7 MONTE CAMILLA 680300 0 2 2 1 1 1  0,000 -23  7VAGAL
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

LOCATI ALESSIA 20/12/03 663876  183BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

ZAMBELLI BEATRICE 27/10/03 656014  136SI

BRAMBILLA GLORIA 01/09/03 663364  100BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA A.S.D. SI

OLAPPI SARA 09/04/03 644837  189SI

ROLFI GIULIA 23/09/04 650061  73SI

ANGELONI GIORGIA 11/11/03 664245  239BSSAL-A.S.D. LIBERTAS SALO' BS SI

CARLI FRANCESCA 04/08/03 666228  246SI

ROSSI VERONICA 03/06/04 655975  41BSSCA-SCHERMABRESCIA srl SI

ARDIZZONE ALICE 20/12/04 659804  148CNCS-CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO SI

COSMI CATERINA 05/01/04 666175  84SI

LAURIA MARIAVITTORIA 23/04/04 671432  96SI

PORTOLAN EDDA 11/02/04 646880  114SI

DE BIASIO IRENE 04/12/03 657530  16COCOM-COMENSE SCHERMA S.S.D. A R.L. SI

FERRARI CARLOTTA 02/10/03 643070  2SI

ROCCARO ARIANNA 10/04/04 657536  35SI

SAMPIETRO EMMA 25/01/03 657297  28SI

BELLINI ALICE 28/04/03 644971  249CRACC-ACCADEMIA D'ARMI e A. DI DIO EMMA SI

ZOPPI NICOLE 03/05/03 659358  9.999SI

PETTOROSSI ARTEMISIA 23/03/04 655145  92LOFAN-A.S.GINNASTICA FANFULLA 1874 SI

CASSANO MARTINA 21/03/03 667767  256MBMOZ-SCHERMA MONZA A.S.D. SI

CORNO FRANCESCA 19/12/03 662668  117SI

FONTANA GLORIA 27/07/04 664868  42SI

GUSLANDI VIRGINIA 05/06/04 658719  164SI

INCORVAIA GIADA 20/01/03 642300  36SI

ORIGGI GIORGIA 28/03/03 661495  265MIADD-A.S.D. ADDA SCHERMA SI

CASAGRANDE SANTI IRENE 03/04/04 679997  9.999MIAMB-NUOVO C.S. AMBROSIANO ASD SI

DALLA ROSA LUCREZIA 08/05/04 668708  235SI

LEVA CATERINA SILVANA 02/05/03 668942  315SI

LOCATELLI CHIARA 05/10/04 669197  167SI

SAVARE' GINEVRA 06/10/04 669198  236SI

GONANO FRANCESCA 23/03/04 658470  88MIBRI-A.S.D. BRIANZASCHERMA SI

BELTRAMME SARA 14/12/04 674209  311MIMAN-C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D. SI

BORGAZZI MARIA TERESA 28/11/03 645032  169SI

BROGNOLI MARIA GIULIA 11/11/03 653888  171SI

CORREDOR BIANCA 16/06/03 645007  173SI

FEHR FRANCESCA 18/02/03 648040  117SI

GOBBI VIRGINIA 21/08/03 640233  119SI

MARIANI EMMA 28/06/04 655753  312SI

MARZOT MARGHERITA 18/06/03 647742  120SI

MORRETTA BEATRICE 03/03/03 655017  95SI

NECCHI MARGHERITA 26/05/03 668188  210SI

CALVITTO FRANCESCA 26/12/04 670602  278MIPIT-ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO" SI

GARAVAGLIA MAUD 29/11/04 651609  318SI

CARISTI ALICE 11/09/03 664664  129TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

CERICOLA ANNA SVEVA 01/01/03 637262  54SI

GABOLA GIULIA IRMA ADELA 22/11/03 658640  138SI

MURANO AURORA BEATRICE 24/05/03 648390  46SI

MONTE CAMILLA 25/07/04 680300  9.999VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE a.s.d. SI

D'ANGELO GIULIA 28/10/04 662917  229VAPPR-ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI
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Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FERRARI CARLOTTA 02/10/03  643070 21 COCOMSI

DE BIASIO IRENE 04/12/03  657530 162 COCOMSI

SAMPIETRO EMMA 25/01/03  657297 283 COCOMSI

ROCCARO ARIANNA 10/04/04  657536 354 COCOMSI

INCORVAIA GIADA 20/01/03  642300 365 MBMOZSI

ROSSI VERONICA 03/06/04  655975 416 BSSCASI

FONTANA GLORIA 27/07/04  664868 427 MBMOZSI

MURANO AURORA BEATRICE 24/05/03  648390 468 TOCSSI

CERICOLA ANNA SVEVA 01/01/03  637262 549 TOCSSI

ROLFI GIULIA 23/09/04  650061 7310 BSLEOSI

COSMI CATERINA 05/01/04  666175 8411 CNCSSI

GONANO FRANCESCA 23/03/04  658470 8812 MIBRISI

PETTOROSSI ARTEMISIA 23/03/04  655145 9213 LOFANSI

MORRETTA BEATRICE 03/03/03  655017 9514 MIMANSI

LAURIA MARIAVITTORIA 23/04/04  671432 9615 CNCSSI

BRAMBILLA GLORIA 01/09/03  663364 10016 BSLEOSI

PORTOLAN EDDA 11/02/04  646880 11417 CNCSSI

CORNO FRANCESCA 19/12/03  662668 11718 MBMOZSI

FEHR FRANCESCA 18/02/03  648040 11719 MIMANSI

GOBBI VIRGINIA 21/08/03  640233 11920 MIMANSI

MARZOT MARGHERITA 18/06/03  647742 12021 MIMANSI

CARISTI ALICE 11/09/03  664664 12922 TOCSSI

ZAMBELLI BEATRICE 27/10/03  656014 13623 BGPOLSI

GABOLA GIULIA IRMA ADELAID 22/11/03  658640 13824 TOCSSI

ARDIZZONE ALICE 20/12/04  659804 14825 CNCSSI

GUSLANDI VIRGINIA 05/06/04  658719 16426 MBMOZSI

LOCATELLI CHIARA 05/10/04  669197 16727 MIAMBSI

BORGAZZI MARIA TERESA 28/11/03  645032 16928 MIMANSI

BROGNOLI MARIA GIULIA 11/11/03  653888 17129 MIMANSI

CORREDOR BIANCA 16/06/03  645007 17330 MIMANSI

LOCATI ALESSIA 20/12/03  663876 18331 BGPOLSI

OLAPPI SARA 09/04/03  644837 18932 BSLEOSI

NECCHI MARGHERITA 26/05/03  668188 21033 MIMANSI

D'ANGELO GIULIA 28/10/04  662917 22934 VAPPRSI

DALLA ROSA LUCREZIA 08/05/04  668708 23535 MIAMBSI

SAVARE' GINEVRA 06/10/04  669198 23636 MIAMBSI

ANGELONI GIORGIA 11/11/03  664245 23937 BSSALSI

CARLI FRANCESCA 04/08/03  666228 24638 BSSALSI

BELLINI ALICE 28/04/03  644971 24939 CRACCSI

CASSANO MARTINA 21/03/03  667767 25640 MBMOZSI

ORIGGI GIORGIA 28/03/03  661495 26541 MIADDSI

CALVITTO FRANCESCA 26/12/04  670602 27842 MIPITSI

BELTRAMME SARA 14/12/04  674209 31143 MIMANSI

MARIANI EMMA 28/06/04  655753 31244 MIMANSI

LEVA CATERINA SILVANA 02/05/03  668942 31545 MIAMBSI

GARAVAGLIA MAUD 29/11/04  651609 31846 MIPITSI

CASAGRANDE SANTIN IRENE 03/04/04  679997 9.99947 MIAMBSI

MONTE CAMILLA 25/07/04  680300 9.99948 VAGALSI

ZOPPI NICOLE 03/05/03  659358 9.99949 CRACCSI
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